
Příloha č.1 k SOD č. 6440-0518-2020-004

Cenová nabídka -  REKAPITULACE  2019

Týniště nad Orlicí Čermná nad Orlicí

cena bez DPH

55 650,00 38 700,00 94 350,00

DPH 21%
11 686,50 8 127,00 19 813,50

Celkem vč. DPH
67 336,50 46 827,00 114 163,50

Vypracoval: Miroslav Bureš

posádka
revize Celkem Kč





Příloha č.1/a/ k SOD č. 6440-0518-2020-004

revize

hromosvod

1 Muniční sklad 1

2 Muniční sklad 1

3 Muniční sklad 1

4 Muniční sklad 1

5 Muniční sklad 1

6 Muniční sklad 1

7 Muniční sklad 1

8 Muniční sklad 1

9 Muniční sklad 1

10 Muniční sklad 1

11 Muniční sklad 1

12 Muniční sklad 1

13 Muniční sklad 1

14 Muniční sklad 1

15 Muniční sklad 1

16 Muniční sklad 1

17 Muniční sklad 1

18 Muniční sklad 1

20 Muniční sklad 1

21 Muniční sklad 1

23 Muniční sklad 1

25 Muniční sklad 1

26 Muniční sklad 1

27 Muniční sklad 1

28 Muniční sklad 1

29 Muniční sklad 1

30 Muniční sklad 1

31 Muniční sklad 1

32 Muniční sklad 1

33 Muniční sklad 1

34 Muniční sklad 1

35 Muniční sklad 1

36 Muniční sklad 1

37 Muniční sklad 1

38 Muniční sklad 1

39 Muniční sklad 1

40 Muniční sklad 1

41 Muniční sklad 1

42 Muniční sklad 1

43 Muniční sklad 1

44 Muniční sklad 1

45 Muniční sklad 1

46 Muniční sklad 1

47 Muniční sklad 1

48 Muniční sklad 1

49 Muniční sklad 1

50  Muniční sklad 1

51 Muniční sklad 1

52 Muniční sklad 1

53 Muniční sklad 1

54 Muniční sklad 1

55 Muniční sklad 1

56 Muniční sklad 1

57 Muniční sklad 1

58 Muniční sklad 1

59 Muniční sklad 1

60 Muniční sklad 1

61 Muniční sklad 1

62 Muniční sklad 1

63 Muniční sklad 1

64 Muniční sklad 1

65 Muniční sklad 1

66 Muniční sklad 1

67 Muniční sklad 1

208 Muniční sklad 1

209 Muniční sklad 1

1/a-2/6440-0518-2020-004

220 Muniční sklad 1

05-44-02                                        

VZ   Týniště nad Orlicí

Revize   hromosvodů - seznam objektů  

Vojenský objekt               

č. CE

Stavební 

objekt č.
                             Název objektu pozn.



221 Muniční sklad 1

71 Rampa č. 1 1

72 Hlavní výrobní objekt  1

73 Rampa č. 6 1

75 Rampa č. 8 1

78 Rampač.7 1

82 Vykládací  rampa č.2 1

103 Sklad strojů 1

104 Kolejová rampa 1

118 Sklad PHM + přístřešek 1

122 Sklad technických plynů 1

148 Laboratoř č.1 1

149 Laboratoř č.2 1

154 BENCALOR PHM 1

celkem 81



Cenová nabídka - revize HROMOSVODŮ

celkem cena cena celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 [MJ] za MJ bez DPH

1 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
2 ks 10 7 9 9 4 4 10 9 7 9 9 9 9 9 9 123
3 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
4 ks 14 11 13 13 8 8 14 13 11 13 13 13 13 13 13 183
5 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

celkem
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 [MJ]

1 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
2 ks 9 7 7 8 7 4 10 6 6 10 10 6 90
3 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 13
4 ks 13 11 11 12 11 8 14 10 10 14 14 6 134
5 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

celkem
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 [MJ]

1 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
2 ks 6 7 7 6 7 7 6 6 10 6 7 7 6 6 6 100
3 ks 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 29
4 ks 6 7 7 6 7 7 6 6 10 10 7 7 6 6 6 104
5 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

celkem
46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 [MJ]

1 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
2 ks 7 7 4 6 4 12 12 12 12 12 7 12 11 11 12 141
3 ks 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 28
4 ks 7 7 8 6 8 12 12 12 12 12 7 12 11 11 12 149
5 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

Měření celkového zemního odporu
Měření přech.odporu ochran. pospojení
Vypracování revizní zprávy
Celkem

Název položky
MJ

MS
(zkrácený název)

Zjištění stavu zař.ochr. před úderem blesku
Měření zemního odporu uzemnění

Zjištění stavu zař.ochr. před úderem blesku
Měření zemního odporu uzemnění
Měření celkového zemního odporu
Měření přech.odporu ochran. pospojení
Vypracování revizní zprávy
Celkem

Vypracování revizní zprávy
Celkem

Název položky
MJ

MS
(zkrácený název)

MS
(zkrácený název)

Zjištění stavu zař.ochr. před úderem blesku
Měření zemního odporu uzemnění
Měření celkového zemního odporu
Měření přech.odporu ochran. pospojení

Měření celkového zemního odporu
Měření přech.odporu ochran. pospojení
Vypracování revizní zprávy
Celkem

Název položky
MJ

Příloha č.1/b/ k SOD č. 6440-0518-2020-004

VZ Týniště nad Orlicí

Název položky
MJ

MS
(zkrácený název)

Zjištění stavu zař.ochr. před úderem blesku
Měření zemního odporu uzemnění



celkem cena cena celkem
61 62 63 64 65 66 67 71 72 73 75 78 82 103 104 [MJ] za MJ bez DPH

1 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
2 ks 12 12 6 6 7 12 4 10 45 10 6 6 13 5 3 157
3 ks 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 22
4 ks 12 12 6 6 7 12 8 10 45 10 6 6 17 5 3 165
5 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

celke

208 209 220 221 118 122 148 149 154 [MJ]

1 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
2 ks 10 10 10 10 2 2 10 9 2 65
3 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
4 ks 10 10 10 10 2 2 10 9 2 65
5 ks 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

55 650,00
11 686,50 Kč
67 336,50 Kč

,

Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH
DPH 21%

Zjištění stavu zař.ochr. před úderem blesku
Měření zemního odporu uzemnění
Měření celkového zemního odporu
Měření přech.odporu ochran. pospojení
Vypracování revizní zprávy
Celkem

Vypracování revizní zprávy
Celkem

Název položky
MJ

MS objekty
(zkrácený název)

Zjištění stavu zař.ochr. před úderem blesku
Měření zemního odporu uzemnění
Měření celkového zemního odporu
Měření přech.odporu ochran. pospojení

MSNázev položky
MJ

(zkrácený název)

Příloha č.1/b-2/ k SOD č. 6440-0518-2020-004



Příloha č.1/c/ k SOD č. 6440-0518-2020-004

revize

hromosvod

1 Muniční sklad 1

2 Muniční sklad 1

3 Muniční sklad 1

4 Muniční sklad 1

5 Muniční sklad 1

6 Muniční sklad 1

7 Muniční sklad 1

8 Muniční sklad 1

9 Muniční sklad 1

10 Muniční sklad 1

11 Muniční sklad 1

12 Muniční sklad 1

13 Muniční sklad 1

14 Muniční sklad 1

15 Muniční sklad 1

16 Muniční sklad 1

17 Muniční sklad 1

18 Muniční sklad 1

19 Muniční sklad 1

20 Muniční sklad 1

21 Muniční sklad 1

22 Muniční sklad 1

23 Muniční sklad 1

24 Muniční sklad 1

25 Muniční sklad 1

26 Muniční sklad 1

27 Muniční sklad 1

28 Muniční sklad 1

29 Muniční sklad 1

30 Muniční sklad 1

31 Muniční sklad 1

32 Muniční sklad 1

33 Muniční sklad 1

34 Muniční sklad 1

35 Muniční sklad 1

36 Muniční sklad 1

37 Muniční sklad 1

38 Muniční sklad 1

39 Muniční sklad 1

40 Muniční sklad 1

41 Muniční sklad 1

42 Muniční sklad 1

43 Muniční sklad 1

44 Muniční sklad 1

45 Muniční sklad 1

46 Muniční sklad 1

47 Muniční sklad 1

48 Muniční sklad 1

49 Muniční sklad 1

50  Muniční sklad 1

51 Muniční sklad 1

52 Muniční sklad 1

53 Muniční sklad 1

54 Muniční sklad 1

55 Muniční sklad 1

56 Muniční sklad 1

57 Muniční sklad 1

58 Muniční sklad 1

59 Muniční sklad 1

60 Muniční sklad 1

61 Muniční sklad 1

63 Muniční sklad 1

65 Muniční sklad 1

71 Ocelová hala A12 1

72 Ocelová hala A12 1

1/c-2/6440-0518-2020-004

1 Provozní stredisko 1
05-13-02                              

05-13-01                               

MS   Čermná nad Orlicí

Revize elektroinstalace a  hromosvodů - seznam objektů  

Vojenský objekt               

č. CE

Stavební 

objekt č.
                             Název objektu pozn.



3 Administrativní budova 1

6 Vchod 1

13 Požární zbrojnice 1
38 Mobilní sklad PHM 1

70

05-13-02                              

Kasárna   Čermná nad 

Orlicí



Cenová nabídka - revize HROMOSVODŮ Příloha č.1/d/ k SOD č. 6440-0518-2020-004

VZ Čermná nad Orlicí

60
objektů 61 63 65 71 72 1 3 6 13 38

1 ks 60 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 70

2 ks 351 3 4 2 46 46 4 4 2 7 1 470

3 ks 60 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 70

4 ks 351 3 4 2 46 46 4 4 2 7 1 470

5 ks 60 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 70

38 700,00

8 127,00

46 827,00

DPH 21%

Celkem vč. DPH

Měření celkového zemního odporu

Měření přech.odporu ochran. pospojení

Vypracování revizní zprávy

Celkem bez DPH

Měření zemního odporu uzemnění

Název položky

MJ

(zkrácený název)

Kasárna
05-13-02

cena za MJ
bez DPH

Kč

cena celkem
bez DPH Kč

Zjištění stavu zař.ochr. před úderem blesku

celkem
MJ

MS
05-13-01


